
UCHWAŁA NR XVII/.../20 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu na dofinansowanie realizacji 
sezonowych połączeń kolejowych na trasie Białystok-Waliły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Podlaskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej do wysokości 
15.000,00 zł (słownie: piętnastu tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji sezonowych 
połączeń kolejowych na trasie Białystok-Waliły. 

§ 2. 1.  Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu 
Gminy Gródek na 2020 r. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 są dochody własne gminy. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zawarcia umowy o pomocy finansowej z Województwem 
Podlaskim, określającej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków, o których mowa w § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B2B9C560-0964-459A-AB33-464AE98C45D6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego zwrócił się w dniu 3 czerwca 2020 r. z wnioskiem o

partycypację w sfinansowaniu kosztów realizacji zadania polegającego na uruchomieniu sezonowych

połączeń na trasie Waliły - Białystok.

Pociągi kursują od 29 maja 2020 r. w piątki, soboty i niedziele.

Zgodnie z przedstawioną przez POLREGIO sp. z o. o. kalkulacją, na realizację przewozów na tym odcinku

w 2020 r. należy wydatkować kwotę 153 031,56 zł. Województwo Podlaskie pokrywa połowę kosztów, tj.

76 515,56 zł. Pozostałe 50 % będzie pochodzić z samorządów (Białystok, Gródek, Michałowo, Supraśl,

Zabłudów).

W związku z powyższym w projekcie uchwały zaproponowano wysokość dotacji w wysokości 15

000,00 zł.

Id: B2B9C560-0964-459A-AB33-464AE98C45D6. Projekt Strona 1




